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PROSPETTO PRESENZE/ASSENZE DIPENDENTI COMUNE DI PIANCOGNO

TRIMESTRE DI RIFERIMENTO: APRILE/GIUGNO 2021

12 dipendenti

n° giorni assenza complessivi

n° giorni lavorativi trimestre di
riferimento

% di assenza

% di presenza

108

817

13,22

86,78

di cui assenza per:

ferie

malattia

altro

74

22

12

100




